ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО

  КРАЕВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №18

18 СЕНТЯБРЯ 2016 ГОДА

659100, г. Заринск, пр. Строителей,31, тел. 4-33-32,  факс 4-24-01
РЕШЕНИЕ 6/22
	08.08.2016

	Об извещении кандидата в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 18 Прусаковой Марии Николаевны
об отсутствии документов, представление которых в окружную избирательную комиссию для уведомления о выдвижении кандидата и его регистрации предусмотрено законом

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10.1 статьи 49 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 18
	РЕШИЛА:

1. Утвердить извещение, уведомляющее кандидата в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания Прусакову Марию Николаевну об отсутствии документов, представление которых в окружную избирательную комиссию для уведомления о выдвижении кандидата и его регистрации предусмотрено законом (далее – извещение) (прилагается).
2. Направить извещение кандидату в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания Прусаковой Марии Николаевне.

	Председатель  окружной

избирательной комиссии

	С.Е. Полякова

	Секретарь окружной

избирательной комиссии

	Н.Н. Нагорных

	Кандидату в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 18 Прусаковой Марии Николаевне

	Извещение

об отсутствии документов, предоставление которых в окружную избирательную комиссию для уведомления о выдвижении кандидата и его регистрации предусмотрено законом

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10.1 статьи 49 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС (далее – Кодекс) окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 18 (далее – окружная комиссия) извещает Вас об отсутствии документов, предоставление которых в окружную избирательную комиссию для уведомления о выдвижении кандидата в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания и его регистрации предусмотрено пунктами 10,11 статьи 128 Кодекса:

-письменное уведомление кандидата о том, что он не имеет счетов (вкладов), не хранит наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, не владеет и (или) не пользуется иностранными финансовыми инструментами (п.1 ст.128 Кодекса);

-первый финансовый отчет кандидата по форме, утверждаемой Избирательной комиссией Алтайского края (п.1 ст.128 Кодекса).
Представление указанных документов в окружную избирательную комиссию осуществлялось в период с 18 июня 2016 года до 18.00 часов 06 августа 2016 года.

Заседание окружной избирательной комиссии, на котором будет рассматриваться вопрос о регистрации, состоится «12» августа 2016 года в 16 часов 00 минут по адресу: г. Заринск, пр. Строителей,31
«08» августа 2016 года

	Председатель  окружной

избирательной комиссии

	С.Е. Полякова